ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO 002/2023

Aos vinte e dois dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, a Comissão de Seleção e
Julgamento, nomeada pela Portaria 302/2022 e 368/2022, para a prática dos atos inerentes ao
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2023, torna público que decorreu o prazo deste edital
sem apresentação de proposta de celebração de parceria por Organização da Sociedade Civil.

Maurício Souza de Oliveira                   Airton Almeida da Silva

Gabriela Dominski Penteado               Daniela Rinaldi Tirelli